አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 54

የካቲት 19 ቀን 2015ዓም (26-02-2023)

የዚህ ሳምንት ቅንብራችን ካለፈው ብዙ ባይለይም እንግዳ ሆኖ ብቅ ያለው ብልጽግና በሚል ቅርጫት ውስጥ ከተጠቀሙት የጥፋት ሃይሎች መካከል በአህዴድና በባእዴን ዙሪያ እውነት ይሁን ለማስመሰል የተከፈተው የቃላት ጦርነት ግርምትን ፈጥሯል። ከዚያ በፊት ግን አንዳንድ እርዳታዎችን እናነሳለን።